
深圳港大铲湾港区集装箱码头二期工程(南段)全

过程咨询服务项目

投标文件

资信标文件

投标人名称： 广州港工程管理有限公司

投标人代表： 张伟

投标日期： 2025 年 5 月 9 日



目录

1、投标人缴纳社保情况；

2、同类项目业绩 1；

3、同类项目业绩 2；

4、项目负责人情况；

5、造价咨询负责人情况

6、主要管理人员配备情况（项目负责人、造价负责人除外）；

7、获奖情况；

8、工程仪器设备配置。

注：投标人应按“资信标要求一览表”要求提供相关资信证明材料（证明材料均为扫描件，原件

备查），并全部编制在业绩文件中（格式为*TYTYJ）。资信证明材料作为招标人票决选定入围投标人

和中标候选人的依据，真实性通过公示予以监督。



1、投标人缴纳社保情况

2 月 196 人

3 月 197 人

4 月 198 人

3 个月平均人数 197 人

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。



1.1 2024 年 2 月缴纳社保情况











1.2 2024 年 3 月缴纳社保情况











1.3 2024 年 4 月缴纳社保情况











2、同类项目业绩 1

1、项目名称：广州港南沙港区四期工程施工监理；合同价：3980 万元；码头吨级:10 万吨；交（竣）

工验收时间：2023 年 5 月 15 日；是否为沿海 10 万吨级及以上码头工程施工监理业绩：是

2、项目名称：广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理；合同价：1388 万元；码头吨级:10

万吨；交（竣）工验收时间：2023 年 4 月 27 日；是否为沿海 10 万吨级及以上码头工程施工监理业绩：

是

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。



2.1 广州港南沙港区四期工程施工监理

（1）监理合同 4-1



监理合同 4-2



监理合同 4-3



监理合同 4-4



（2）总监变更资料 3-1



总监变更资料 3-2



总监变更资料 3-3



（3）交工验收证明

海轮码头1#泊位



海轮码头 2#泊位



地基处理（I阶段）



道路与堆场（I阶段）



变电所安装工程（一阶段）



室外安装工程（一阶段）



（4）监理项目评定书 3-1



监理项目评定书 3-2



监理项目评定书 3-3



2.2 广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理

（1）监理合同 4-1



监理合同 4-2



监理合同 4-3



监理合同 4-4



（2）交工验收证明

18、19 号通用泊位



12-13 号通用驳船泊位 14-16 号通用驳船泊位、栈桥及备品备件库



地基处理与道管网工程--地基处理



地基处理与道堆管网工程通用堆场 A、B



地基处理与道堆管网工程变电所



3、同类项目业绩 2

1、项目名称：潮州亚太通用码头港池航道疏浚维护工程造价咨询；合同价：4.8 万元；合同签订时间：

2022 年 11 月 30 日；是否为码头工程造价咨询业绩：否

2、项目名称：广州港新沙港务有限公司 2024 年度维护疏浚工程造价咨询；合同价：2.28 万元；合同

签订时间：2024 年 9 月 9日；是否为码头工程造价咨询业绩：否

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。



3.1 潮州亚太通用码头港池航道疏浚维护工程造价咨询

造价咨询合同 7-1



造价咨询合同 7-2



造价咨询合同 7-3



造价咨询合同 7-4



造价咨询合同 7-5



造价咨询合同 7-6



造价咨询合同 7-7



3.2 广州港新沙港务有限公司 2024 年度维护疏浚工程造价咨询

造价咨询合同 5-1



造价咨询合同 5-2



造价咨询合同 5-3



造价咨询合同 5-4



造价咨询合同 5-5



4、项目负责人情况

姓名 王海珑 学历/专业

研究生/港口、

海岸及近海工

程

工作经验（年） 20 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港航

社保月份 2025 年 1-4 月

同类业绩

情况

1、项目名称：广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理；合同价：1398 万元；

码头吨级:10 万吨；交（竣）工验收时间：2023 年 4 月 27 日；承担职务：总监理工程

师；是否为沿海 10 万吨级及以上集装箱码头（含堆场及配套设施工程项目）施工监理

业绩：是

荣誉情况 中国交通建设监理协会优秀监理工程师称号：无

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。

4.1 身份证



4.2 学历证书



4.3 职称证书

（高级工程师 港航专业）



4.4 交通运输部水运工程监理工程师资格证书

（专业：港口工程）



4.5 交通运输部水运工程监理工程师注册证书



4.6 社保证明文件



4.7 业绩证明文件

总监理工程师业绩 1：广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理

（1）监理合同 4-1



监理合同 4-2



监理合同 4-3



监理合同 4-4



（2）交工验收证明

18、19 号通用泊位



12-13 号通用驳船泊位 14-16 号通用驳船泊位、栈桥及备品备件库



地基处理与道管网工程--地基处理



地基处理与道堆管网工程通用堆场 A、B



地基处理与道堆管网工程变电所



4.8 工作经验证明材料

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中

担任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2019.09

-

2023.04

广州港工

程管理有

限公司

广州港南沙港区粮食

及通用码头扩建工程

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2019.09

-

2020.01

广州港工

程管理有

限公司

广州港股份有限公司

2019 年度码头水域维

护疏浚项目南沙集装

箱码头分公司标段

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2018.04

-

2019.01

广州港工

程管理有

限公司

广州港股份有限公司

2018 年度码头水域维

护疏浚项目南沙粮食

通用码头分公司标段

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2017.04

-

2018.03

广州港工

程管理有

限公司

广州港南沙港区三期

工程预留堆场软基处

理工程

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2015.12

-

2016.09

广州港工

程管理有

限公司

广州港南沙港区三期

工程纵八路软基处理

及FS6000检查设备配

套(基础)工程

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2016.09

-

2019.09

广州港工

程管理有

限公司

广州港深水航道拓宽

工程 I 标段

专业监理

工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.09

-

2016.08

广州港工

程管理有

限公司

广州港南沙港区三期

工程疏浚吹填及软基

处理工程

总监代表
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.08

-

2013.11

广州港工

程管理有

限公司

广州港南沙港区一期

工程 E、F 区后方堆场

工程及 2#路、前沿路

改造工程

总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2009.10

-

2011.09

广州港工

程管理有

限公司/

广州港水

运监理公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头工程水工

结构工程（码头 B、C

段）

专业监理

工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2006.09

-

2007.05

广州港水

运监理公

司

中船龙穴造船基地修

船项目舾装码头工程

监理员兼

质管员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



5、造价咨询负责人情况

姓名 冯梦颖 学历/专业 专科/工业与民用建筑

注册证书

一级造价工

程师注册证

书

职称/专业

高级工程师/

港航水工

社保月份 2024 年 1-3 月

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。



5.1 身份证

5.2 学历证书



5.3 职称证书

（高级工程师 港航专业）



5.4 水运工程造价工程师资格证书



5.5 一级造价工程师注册证书



5.6 社保证明文件



6、主要管理人员配备情况（项目负责人、造价负责人除外）

序

号

拟任项目机构岗

位职务
姓名 学历/专业

职称 执业资格 工作

经验

（年）职称名称 专业 证书名称 专业

1

陆域形成及地基

处理工程专业负

责人

林剑锋
专科/建筑

经济与管理

高级工程

师

港口土

建

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

交通运

输工程

（水运

工程）

18

2

基槽、泊位及港池

疏浚工程专业负

责人

陈捷
本科/土木

工程

高级工程

师

港口航

道水工

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

港口工

程
18

3
码头结构工程专

业负责人
范俊

本科/港口

航道与海岸

工程

高级工程

师

港口航

道水工

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

交通运

输工程

（水运

工程）

13

4 道堆专业负责人 张早如
本科/土木

工程

高级工程

师

港口航

道水工

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

交通运

输工程

（水运

工程）

18

5 房建专业负责人 邱上华
本科/土木

工程

高级工程

师

建筑施

工

住建部注

册监理工

程师证书

房屋建

筑工程
31

6
给排水、消防和环

保专业负责人
梁俊生

本科/给水

排水工程

高级工程

师

港口土

建

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

交通运

输工程

（水运

工程）

21

7
机电工程专业负

责人
覃明彬

研究生/工

业工程

高级工程

师

港口机

械

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

港口工

程、机电

工程

16

8
通讯及控制专业

负责人
林勇

本科/电气

技术

高级工程

师

港口电

气

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

机电工

程
27

9 安全工程师 于超衡
本科/港口

与海岸工程

高级工程

师

港口与

航道

注册安全

工程师执

业证

建筑施

工安全
16

10 测量工程师 夏邦华
本科/工程

测量

高级工程

师
测绘

交通运输

部水运工

程监理工

程师证书

交通运

输工程

（水运

工程）

32

11 造价工程师 罗俊琛
本科/工程

管理

高级工程

师

港口土

建

二级注册

造价工程

师证书

土木建

筑
16

12 其他监理人员 彭均展
专科/计算

机信息管理
工程师

港口航

道水工

监理业务

培训证书

水工土

建工程
17

13 其他监理人员 马文锋
本科/土木

工程（建筑
工程师

港口航

道水工

监理业务

培训证书

水工土

建工程
12



方向）

14 其他监理人员 丁彬彬
专科/工程

造价
工程师

港口航

道水工

监理业务

培训证书

水工土

建工程
12

15 其他监理人员 鄞务信
本科/土木

工程
工程师

港口航

道水工

监理业务

培训证书

水工土

建工程
14

16 其他监理人员 蔡添

本科/机械

设计制造及

其自动化

工程师
港口机

械

监理业务

培训证书

水工土

建工程
13

17 其他监理人员 胡泉

专科/道路

桥梁工程技

术

助理工程

师

公路工

程

监理业务

培训证书

水工土

建工程
13

18 其他监理人员 卞卡

本科/港口

航道与海岸

工程

工程师
港口航

道水工

监理业务

培训证书

水工土

建工程
8

19 其他监理人员 高少强
专科/建筑

工程技术

助理工程

师

港口土

建

监理业务

培训证书

水工土

建工程
8

20 其他监理人员 吴东宝
专科/机电

一体化

助理工程

师

港口机

械

监理业务

培训证书

水运工

程
20

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。



6.1 陆域形成及地基处理工程专业负责人林剑锋

简历

姓名 林剑锋 学历/专业
专科/建筑经济

与管理
工作经验（年） 18 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口土建

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2021.01

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程

安全专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2020.06

-

2020.12

广州港工程

管理有限公

司

南沙集装箱码头分公

司半自动化堆场一期

工程

副总监理工

程师兼专业

监理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2017.08

-

2019.08

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙国际汽车

物流产业园汽车滚装

码头工程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.11

-

2016.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程水工结构 I 标工

程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2008.01

-

2009.12

广州港水运

监理公司

中船龙穴造船基地系

泊试验码头工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.2 基槽、泊位及港池疏浚工程专业负责人陈捷

简历

姓名 陈捷 学历/专业 本科/土木工程 工作经验（年） 18 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2024.01

-

2024.09

广州港工程

管理有限公

司

广州港股份有限公司

2022-2023 年度维护

疏浚项目（南沙）施

工

总监理工程

师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2018.11

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程

港航专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2016.10

-

2019.09

广州港工程

管理有限公

司

广州港深水航道拓宽

工程 I 标段
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.11

-

2016.01

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程水工结构 I 标工

程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2009.12

-

2011.09

广州港工程

管理有限公

司/广州港

水运监理公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头工程水工

结构工程（码头 B、C

段）

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.3 码头结构工程专业负责人范俊

简历

姓名 范俊 学历/专业
本科/港口航道

与海岸工程
工作经验（年） 13 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2023.08

-

2024.09

广州港工程

管理有限公

司

金沙江中游库区航运

基础设施综合建设一

期工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2019.08

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程

土建专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2016.10

-

2019.06

广州港工程

管理有限公

司

茂名港博贺新港区通

用码头工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2014.01

-

2016.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程水工结构 I 标工

程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2013.01

-

2013.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港出海航道三期

工程试运行维护工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.4 道堆专业负责人张早如

简历

姓名 张早如 学历/专业 本科/土木工程 工作经验（年） 18 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2019.08

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程

港航专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2017.06

-

2020.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙国际汽车

物流产业园汽车滚装

码头工程

副总监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.08

-

2015.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程疏浚吹填及软基

处理工程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2009.12

-

2011.09

广州港工程

管理有限公

司/广州港

水运监理公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头工程水工

结构工程（码头 B、C

段）

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.5 房建专业负责人邱上华

简历

姓名 邱上华 学历/专业 本科/土木工程 工作经验（年） 31 年

注册证书

住建部注册

监理工程师

执业证书

职称/专业

高级工程师/

建筑施工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2023.01

-

2025.02

广州港工程

管理有限公

司

太古仓复建区旧厂地

块更新改造项目

专业监理工

程师

房建工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2022.09

-

2022.12

广州港工程

管理有限公

司

广州港筑港二村公共

租赁房项目

专业监理工

程师

房建工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2020.01

-

2022.08

广州协安建

设工程有限

公司

广州民航职业技术学

院二期工程教工宿

舍、运动场看台项目

执行经理
房建工程

施工
蔡明宏 020-37608715

2015.07

-

2019.12

广州协安建

设工程有限

公司

广东省技工教育示范

基地图书馆和学生宿

舍工程

项目经理
房建工程

施工
蔡明宏 020-37608715

2014.03

-

2015.06

广州协安建

设工程有限

公司

广州港南沙港区三期

工程生产辅助设施工

程

执行经理
房建工程

施工
蔡明宏 020-37608715



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.6 给排水、消防和环保专业负责人梁俊生

简历

姓名 梁俊生 学历/专业
本科/给水排水

工程
工作经验（年） 21 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口土建

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2023.01

-

2024.07

广州港工程

管理有限公

司

阳江港吉树作业区

#J11-#J12 泊位码头

工程项目

总监理工程

师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2020.11

-

2022.12

广州港工程

管理有限公

司

广州黄沙水产新市场

项目

专业监理工

程师

房建工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2016.10

-

2020.01

广州港工程

管理有限公

司

茂名港博贺新港区通

用码头工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.11

-

2015.10

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程水工结构 I 标工

程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2008.01

-

2009.12

广州港水运

监理公司

中船龙穴造船基地系

泊试验码头工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.7 机电工程专业负责人覃明彬

简历

姓名 覃明彬 学历/专业
研究生/工业工

程
工作经验（年） 16 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口机械

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2021.04

-

2025.02

广州港工程

管理有限公

司

茂名港吉达港区防波

堤一期工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2019.11

-

2022.12

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程集装箱码头自动

化装卸系统（一期）

项目

试验检测工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2015.12

-

2018.10

广州港工程

管理有限公

司

江门港主城港区江海

作业区高新区码头

（首期项目）工程

机电专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2013.09

-

2015.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程设备购置项目监

造及安装调试监理

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.04

-

2013.05

广州港工程

管理有限公

司

广州南沙海港集装箱

码头有限公司港机设

备监造调试监理

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2010.03

-

2010.12

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头工程 8 台

25t-38m 门座式起重

机采购项目

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.8 通讯及控制专业负责人林勇

简历

姓名 林剑锋 学历/专业
专科/建筑经济

与管理
工作经验（年） 18 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

港口土建

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2019.08

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程

副总监理工

程师兼机电

监理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2018.07

-

2019.06

广州港股份

有限公司南

沙粮食通用

码头分公司

广州港南沙港区粮食

及通用码头筒仓二期

工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2013.09

-

2015.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程设备购置项目监

造及安装调试监理

检测工程师
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2011.08

-

2012.01

广州南沙海

港集装箱码

头有限公司

广州南沙海港集装箱

码头有限公司作业系

统节能减排改造工程

设备采购（包安装）

项目

总监理工程

师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.9 安全工程师于超衡

简历

姓名 于超衡 学历/专业
本科/港口与海

岸工程
工作经验（年） 16 年

注册证书
注册安全工

程师执业证
职称/专业

高级工程师/

港口与航道

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2024.12

-

2025.04

广州港工程

管理有限公

司

揭阳港惠来沿海港区

南海作业区 LPG 码头

工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2021.04

-

2022.04

山东港通工

程管理咨询

有限公司

福州港罗源湾港区可

门作业区 1-3 号泊位

工程

总监代表
水运工程

监理
邓卫东 0535-2105396

2018.11

-

2021.04

山东港通工

程管理咨询

有限公司

威海金线顶整体改造

项目内护岸工程
总监代表

水运工程

监理
邓卫东 0535-2105396

2017.11

-

2018.11

山东港通工

程管理咨询

有限公司

威海远遥渔港建设工

程

专业监理工

程师

水运工程

监理
邓卫东 0535-2105396

2014.10

-

2017.07

山东港通工

程管理咨询

有限公司

威海湾海域综合整治

工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
邓卫东 0535-2105396

2010.03

-

2014.10

山东港通工

程管理咨询

有限公司

烟墩角舾装码头工程
专业监理工

程师

水运工程

监理
邓卫东 0535-2105396



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.10 测量工程师夏邦华

简历

姓名 夏邦华 学历/专业 本科/工程测量 工作经验（年） 32 年

注册证书

交通运输部

水运工程监

理工程师资

格证书

职称/专业

高级工程师/

测绘

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2023.08

-

2024.08

广州港工程

管理有限公

司

广东智能无人系统研

究院龙穴岛总装试验

基地码头项目（一期）

测量专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2020.12

-

2023.07

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头扩建工程

专业监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2020.04

-

2020.07

广州港工程

管理有限公

司

广州港深水航道拓宽

工程 V、VI 标

测量监理工

程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2016.10

-

2020.01

广州港工程

管理有限公

司

茂名港博贺新港区通

用码头工程

测量专业监

理工程师

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751

2012.11

-

2015.10

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程水工结构 I 标工

程

测量工程师
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书





社保证明文件



6.11 造价工程师罗俊琛

简历

姓名 罗俊琛 学历/专业 本科/工程管理 工作经验（年） 16 年

注册证书

二级注册造

价工程师证

书

职称/专业

高级工程师/

港口土建

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2022.11

-

2025.05

广州港工程

管理有限公

司

广东石化炼化一体化

项目工程结算审核

（第一标段-水工工

程）

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2021.12

-

2022.05

广州港工程

管理有限公

司

新沙港区煤矿系统皮

带廊周边道路改造工

程结算审核

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2020.08

-

2020.12

广州港工程

管理有限公

司

太古仓旧址 1-7 仓仓

库屋盖及墙体修缮工

程

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2020.01

-

2020.06

广州港工程

管理有限公

司

新沙港务有限公司

2019 年工程项目结算

审核

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2018.03

-

2018.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程预留堆场软基处

理工程结算审核

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2016.10

-

2016.11

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程生产辅助设施工

程结算审核

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751

2014.12

-

2015.02

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区粮食

通用码头新建宿舍楼

工程工程预算编制

编制员 预算编制 曹乐嘉 020-82211751

2013.04

-

2013.09

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区粮食

及通用码头工程浅圆

仓、立筒仓及配套工

程结算审核

审核员 造价审核 曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.12 其他监理人员彭均展

简历

姓名 彭均展 学历/专业
专科/计算机信

息管理
工作经验（年） 17 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.03

-

2024.07

广州港工程

管理有限公

司

深圳至中山跨江通道

项目土建施工监理

JL1 标

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.13 其他监理人员马文锋

简历

姓名 马文锋 学历/专业
本科/土木工程

（建筑方向）
工作经验（年） 12 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.06

-

2023.12

广州港工程

管理有限公

司

广州港新沙港区 11号

12 号通用泊位及驳船

泊位工程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.14 其他监理人员丁彬彬

简历

姓名 丁彬彬 学历/专业 专科/工程造价 工作经验（年） 12 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.03

-

2023.07

广州港工程

管理有限公

司

深圳至中山跨江通道

项目土建施工监理

JL1 标

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.15 其他监理人员鄞务信

简历

姓名 鄞务信 学历/专业 本科/土木工程 工作经验（年） 14 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.03

-

2023.07

广州港工程

管理有限公

司

深圳至中山跨江通道

项目土建施工监理

JL1 标

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.16 其他监理人员蔡添

简历

姓名 蔡添 学历/专业

本科/机械设计

制造及其自动

化

工作经验（年） 13 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口机械

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.06

-

2023.12

广州港工程

管理有限公

司

广州港新沙港区 11号

12 号通用泊位及驳船

泊位工程

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.17 其他监理人员胡泉

简历

姓名 胡泉 学历/专业
专科/道路桥梁

工程技术
工作经验（年） 13 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

助理工程师/

公路工程

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2018.05

-

2024.07

广州港工程

管理有限公

司

深圳至中山跨江通道

项目土建施工监理

JL1 标

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.18 其他监理人员卞卡

简历

姓名 卞卡 学历/专业
本科/港口航道

与海岸工程
工作经验（年） 8 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

工程师/

港口航道水工

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2021.01

-

2023.05

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区四期

工程
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.19 其他监理人员高少强

简历

姓名 高少强 学历/专业
专科/建筑工程

技术
工作经验（年） 8 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

助理工程师/

港口土建

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2020.04

-

2023.03

广州港工程

管理有限公

司

云浮港都骑通用码头

工程（二期）
监理员

水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



6.20 其他监理人员吴东宝

简历

姓名 吴东宝 学历/专业
专科/机电一体

化
工作经验（年） 20 年

注册证书
监理业务培

训证书
职称/专业

助理工程师/

港口机械

社保月份 2025 年 1-4 月

主要工作经历

年月 单位 工程名称
在项目中担

任岗位
主要工作 证明人 联系电话

2013.09

-

2015.06

广州港工程

管理有限公

司

广州港南沙港区三期

工程设备购置项目监

造及安装调试监理

监理员
水运工程

监理
曹乐嘉 020-82211751



身份证

学历证书



职称证



执业资格证书



社保证明文件



7、获奖情况

1、获奖项目名称：广州港南沙港区三期工程；奖项名称：2020-2021 年度国家优质工程奖；获奖时间：

2021 年 12 月；授奖机构：中国施工企业管理协会；

2、获奖项目名称：茂名港博贺新港区通用码头工程（一阶段）；奖项名称：2022-2023 年度水运交通

优质工程奖；获奖时间：2023 年 12 月；授奖机构：中国水运建设行业协会；

3、获奖项目名称：广州港深水航道拓宽工程；奖项名称：2022-2023 年度水运交通优质工程奖；获奖

时间：2023 年 12 月；授奖机构：中国水运建设行业协会。

注：格式仅供参考，请投标人严格按《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料扫描件。

7.1 广州港南沙港区三期工程获 2020-2021 年度国家优质工程奖



7.2茂名港博贺新港区通用码头工程（一阶段）、7.3广州港深水航道拓宽工程获2022-2023

年度水运交通优质工程奖

查询网址：http://www.cwtca.org.cn/site/content/25401.html







8、工程仪器设备配置

致：安速捷码头仓储服务（深圳）有限公司

若我方有幸中标，我方承诺按照附表《拟投入仪器设备情况表》配置本项目仪器设备。

承诺人： 广州港工程管理有限公司（盖章）

时间： 2025 年 5 月 9 日

附表：

拟投入仪器设备情况表

投标人名称：广州港工程管理有限公司

序号 设备名称 数量 品牌 规格型号 备注

1 全站仪 3 台（套） 徕卡
TS30、TS60、

TZ08
设备完好

2 回弹仪 3 台（套） 北京智博 ZBL-S260 设备完好

3 钢筋扫描仪 3 台 北京海创 HG-GY71 设备完好

4 测距仪 1 台 罗伯特·博世 GLM 250 VF 设备完好

5 涂镀层测厚仪 1 台
美国

DeFelsko
PosiTector 200 设备完好

6 信标机 1 台 天宝 SPS356 设备完好

7 风速仪 1 台 KANOMAX KA36 设备完好

8 绝缘电阻表 1 台 SUTTNE DT9205A 设备完好

9 电子经纬仪 1 台 徕卡 LDT-302EL 设备完好

10 测深仪 2 台 无锡海鹰 HY1601 设备完好

注：投标时无需提供设备的相关证明资料。


	投标人缴纳社保情况
	同类项目业绩1
	同类项目业绩2
	项目负责人情况
	造价咨询负责人情况
	主要管理人员配备情况（项目负责人、造价负责人除外）
	获奖情况
	工程仪器设备配置

